
 
 

 

 

 

 

Policlinico - Piazza G. Cesare, 11 - Bari 

 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N 41/2021 del  29/04/2021 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 16/04/2021 per la fornitura di “10 

monitor 24" webcam deto/veterinaria” CIG: Z673152308 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Determina del Dipartimento N. 115  del 16/04/2021;  

 

VISTA la RDO n. 2776636 inviata in data 16/04/2021 a gli operatori del MEPA iscritti 

alla categoria di riferimento - Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 

Macchine per Ufficio (BENI): 

 
- COMMUNICATION NETWORK DI PISCITELLI MASSIMO LUCIO – p.iva 05233190726 

- COMPUTERNET S.R.L – p.iva 03304320967 

- EUROPOINT COMPUTER – p.iva 02475650731 

- K COMPUTER SRL – p.iva 07754670722 

- PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. – p.iva 04383940725 

- PUNTO COMPUTER SRL – p.iva 03272300785 

- SPRING COMPUTER – p.iva 01778070688 

- TECNOS S.A.S. DI PERINI GIANNI – p.iva 03522310279 

- VIP COMPUTER DI VINCENZO PETRIZZO – p.iva 02194570657 

- ZANICHELLI COMPUTER DI NICOLA ZANICHELLI – p.iva 02963880345 

 

CONSIDERATO     che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 28/04/2021 alle ore 

09:30, sono pervenute 2 (due) offerte da parte delle seguenti ditte: 

 
- 1) COMMUNICATION NETWORK DI PISCITELLI MASSIMO LUCIO – p.iva 

05233190726 - € 1.600,00 oltre IVA; 

- 2) PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. – p.iva 04383940725 - € 
1.998,70 oltre IVA; 
 

CONSIDERATO     che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta COMMUNICATION NETWORK DI      

                                 PISCITELLI MASSIMO LUCIO – p.iva 05233190726 € 1.600,00 oltre IVA su un   

                                   importo a base d’asta di € 2.000,00 oltre IVA 

 

CONSIDERTATO che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso 

sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la fornitura di “10 monitor 24" webcam deto/veterinaria” alla ditta  
COMMUNICATION NETWORK DI PISCITELLI MASSIMO LUCIO – p.iva 05233190726 

per € 1.600,00 oltre IVA 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

           F.to Francesco Giorgino 


